CÔNG TY CÒ PHẢN CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

iÕÍHAPUMA -----------------------------------
Hải Phòng, ngày 20 thảng 11 năm 2025

số: ^ễể./TB-HAPUMA

THÔNG BÁO
THAY ĐỐI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chúng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đãng ký doanh nghiệp thay dổi lần thứ 20 ngày
19/11/2025 do Sở Tài chính Thành phố Hải Phòng cấp, chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi Giấy chứng nhận đãng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:
- Tên tồ chức: Công ty cố phần Chế tạo Bom Hãi Duong
- Mã chứng khoán: CTB
- Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền, Phường Thành Đông, Thành phố Hải Phòng
- Điện thoại liên hệ: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606
- E-mail: info@hapuma.com
- Website: https://hapuma.com

1. Thông tin trước khi thay đối:
Vốn điều lệ: 136.800.000.000 đồng.
Bằng chữ: Một trăm ba mirơi sáu tỳ tám trăm triệu đồng.
Mệnh giá cổ phần: 10.000 dồng
Tổng số cổ phần: 13.680.000

2. Thông tin sau khi thay đổi:
Vốn điều lệ: 205.199.600.000 đồng.
Băng chữ: Hai trăm lẻ năm tỷ một trăm chín mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng.
Mệnh giá cổ phần: 10.000 dồng
Tổng số cồ phần: 20.519.960

3. Lý do thay đổi:
- Thay dồi theo Nghị quyết Đại hội dồng cổ đông thường niên năm 2025.

4. Ngày có hiệu lực: 19/11/2025

5. Thông tin này đã dược công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
20/11/2025 tại đường dẫn https://hapuma.com

Tài liệu đính kèm: z
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh Nế
nghiệp thay đổi lần thứ 20. í

I *
II
V "°
\\-j_

/

Nguyễn Thị Thu Thủy

tổ chúc
công bố thông tin

cộ’ PHẨN J
CHE TẠO //1^

mailto:info@hapuma.com
https://hapuma.com
https://hapuma.com